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Lillestrøm, 13. mars 2026 

SLF Lillestrøm og omegn med høringsuttalelse til planarbeidet for Badeveien GS-vei ved Nebbursvollen 

friluftsbad i Lillestrøm kommune (PLAN-25/02488) 

Vi viser til deres brev om planarbeidet for Badeveien GS-vei ved Nebbursvollen friluftsbad i Lillestrøm kommune 

(PLAN-25/02488, jf vedlegg 1) samt informasjon i relaterte dokumenter som planinitiativ av 09.12.25 utarbeidet av 

Asplan Viak. Som lokallag til Syklistforeningen sender vi herved vår høringsuttalelse der vi først og fremst fokuserer 

på sykkelforhold i og ved planområdet ved Nebbursvollen friluftsbad. Men noen av våre tilbakemeldinger har også 

betydning for trivsel og trafikksikkerhet for gående, folkehelse, miljø- og naturvern generelt. 

Innledningsvis vil vi gjerne nevne at vi er takknemlige både for kommunens planer om å forbedre trafikkforhold 

for syklister (og gående) i dette området, og for invitasjonen til å komme med innspill. Som lokallag til 

Syklistforeningen har vi i mange år engasjert oss for bedre sykkelforhold i Lillestrøm og omegn. Det gjelder også og 

kanskje særlig dette området langs Nebben/Nitelva. Vi viser i denne sammenheng til en rekke brev og 

høringsuttalelser som vi har sendt til Skedsmo kommune, jf noen eksempler fra vårt arkiv1 nedenfor:  

o Innspill til planarbeid for området langs Nitelva 07.02.15 
o Brev til Skedsmo ang utvidet sykkelveg langs Nebbenrunden 19.07.14 
o Brev til kommunestyre i Skedsmo ang ny Nordbyvei 18.05.14 
o Innspill til planarbeid langs Strømsveien (Vegvesen) 23.02.14 

 

Vårt lokallag SLF Lillestrøm og omegn har hovedfokus på hverdagssykling og ønsker å fremme sykling som 

miljøvennlig og folkehelsefremmende transportform. Men vi «elsker alle syklister», også de som bare sykler i 

helgene, f eks langs Nitelva i Lillestrøm. I denne sammenheng kan vi også nevne at vi arrangerer sykkelturer, og at 

mange av våre turer går gjennom dette planområdet (f eks turer langs Nebbenrunden eller den store/ lille byrunden, 

se kart nedenfor). 

 
Kart 1-2: Populære lokale sykkelturer i regi av SLF Lillestrøm og omegn går gjennom planområdet (her «Nebbenrunden» og den «store 

byrunden» i Lillestrøm (jf www.slfloo.com/aktiviteter/sykkelturer/) 

 
11 jf www.slfloo.com/arkiv/brev/ og www.slfloo.com/arkiv/horingsuttalelser/  

http://www.slfloo.com/
mailto:lillestrom@syklistene.no
http://www.facebook.com/slfloo
mailto:roy.nesheim@asplanviak.no
mailto:postmottak@lillestrom.kommune.no
https://slfloo.com/wp-content/uploads/2013/03/150207-slf-loo-med-innspill-til-planarbeid-for-nitelva.pdf
https://slfloo.com/wp-content/uploads/2013/03/140719-kommune-nebbenrunden.pdf
https://slfloo.com/wp-content/uploads/2013/03/140518-kommunestyre-ny-nordbyvei.pdf
https://slfloo.com/wp-content/uploads/2013/03/140223-vegvesen-strc3b8msveien.pdf
http://www.slfloo.com/aktiviteter/sykkelturer/
http://www.slfloo.com/arkiv/brev/
http://www.slfloo.com/arkiv/horingsuttalelser/


Med andre ord så er vi godt kjent og veldig glade i dette planområdet som vises på kart 3 nedenfor. Vi bidrar 

derfor gjerne med våre tanker rundt kommunens planer om den planlagte gang- og sykkelvei langs Badeveien. 

 
Kart 3: Planområdet (basiskart) 

I referat fra oppstartsmøte 19.01.26  ang detaljreguleringsplan for gang- og sykkelvei langs Badeveien leser vi 

følgende:  

Tiltaket gjelder etablering av gang- og sykkelvei langs Badeveien på en kort strekning (ca. 300 meter) som i 

dag mangler eget tilbud for myke trafikanter. Formålet er å sikre en sammenhengende og trafikksikker 

løsning for gående og syklende, særlig med tanke på tilgjengelighet til Nebbursvollen friluftsbad. Tiltaket er 

en forlengelse av eksisterende GS-vei i sørøstre del av planområdet. 

Sammenhengende og trafikksikre løsninger for syklister er noe Syklistforeningen jobber for over hele landet. 

Også vårt lokallag mener at et sammenhengende sykkelveinett er svært ønskelig. Allikevel mener vi at løsningen i 

planområdet må ta hensyn til flere ting, ikke minst den nåværende vegetasjonen langs Badeveien. Vi er rett og slett 

bekymret for de rundt 25 flotte furutrær som vises på bildet nedenfor: 

 
Bilde 1: Situasjon langs Badeveien mars 2026 



Som det skrives i stedsanalysen av 18.11.25 for detailreguleringsplanen så danner disse furutrær (sammen med 

noen bjørketrær) et «viktig landskapselement» og virker som ”inngangsporten” til Nebbursvollen. Så dersom 

Badeveien skal utvides i bredden med egen gang- og sykkelveg, må dette ikke gå på bekostning av disse trærne. Alt 

for mange store trær har blitt borte på Volla de siste årene. Ikke fjern disse furutrær! 

Som lokallag til Syklistforeningen er vi i utgangspunkt glad og takknemlig for alt som forbedrer sykkelforhold i vår 

region, og i hvert fall nye og gode «sykkelveier». Her tenker vi særlig på løsninger der syklister ikke blandes med 

andre trafikanter, og det gjelder både «kjørende og gående». Vi ønsker oss derfor mange flere sykkelveier med 

fortau som i Vestbygata. Vi synes generelt sett også at det er svært viktig med et sammenhengende nett av gode, 

trygge sykkelveier uten «systemskifter ved hvert gatehjørne». Vi er altså svært positive til en egen gang- og 

sykkelvei, forutsatt at dette ikke medfører alt for store inngrep i landskapet og naturen langs Nebben. 

Vi mener at det her også ligger et stort potensial i trafikk- og fartsdempende tiltak. Vi opplever (denne delen av) 

Nebbenrunden som et veldig verdifult område som «oftest» fungerer godt (for oss syklister). Det er enkelte 

situasjoner og tider/ perioder der det er problematisk med (for) mye og (for) rask biltrafikk. Men trafikksituasjonen 

kan ev også forbedres ved mindre og ulike inngrep i de tre delsoner i planområdet vist nedenfor. 

 
Figur 1: Inndeling av planområdet i tre delsoner (basert på figur fra Asplan Viak) 

Syklistforeningen jobber over hele landet for å skape tryggere og triveligere bymiljøer ved å sette ned 

fartsgrensen til 30 km/t i byer og tettsteder. På denne måten reduseres ulykkesrisikoen kraftig, lufta blir renere, og 

flere velger sykkelen. Lavere fart gir tryggere skoleveier, mindre støy, helsegevinster og et bedre liv for både gående, 

syklende og bilister. For mer info se vedlegg 2 og her www.syklistforeningen.no/politisk-arbeid/30kmt/. Er det en 

tanke å innføre en drastisk fartsgrense på 20 km/h i planområdet? 

Som syklister vet vi godt at ikke alle bilister forholder seg til fartsgrenser bare fordi man setter opp skilt …  

Fartshumper brukes derfor ofte i sammenheng med fartsgrenser, f eks ved skoler og andre institusjoner der barn, 

eldre og andre sårbare trafikanter ferdes. I nabolaget til planområdet har kommunen de siste årene etablert mange 

fartshumpere som et fysisk tiltak for at bilister senker hastighet på veien. Dersom slike fartshumpere er smart 

utformet kan de bidra til en dratisk fartsbegrensning til 20 km/h, og allikevel sikre god fremkommelighet og komfort 

for syklister som ferdes i planområdet. Forhøyninger i veibanen kan utformes og plasseres slik at bilistene tvinges til 

å redusere hastigheten, mens syklister ikke blir berørt (behindret) av dette. Hva med forhøyninger av vanlig asfalt 

som ikke går over hele kjørebanens bredde? Slike smalere «fartsputer» gjør det mulig at syklister kan bevege seg 

uhindret og med samme komfort, men bilister blir tvunget til å kjøre mye saktere. Den reduserte hastigheten vil da 

automatisk gi økt trafikksikkerhet. 

http://www.syklistforeningen.no/politisk-arbeid/30kmt/


Som sagt, vi er veldig glade i dette området langs Nebben – og i gode, trygge sykkelveier selvfølgelig også. 

Dersom kommunen får det til å bevare landskapet og naturrommet (inklusive trærne) og samtidig bygge ny gang- og 

sykkelvei, så er dette kjempebra! Vi lar oss gjerne overbevise at dette er mulig og blir gjerne med på en befaring i 

området for å se på konkrete løsninger sammen med kommunale fagfolk! Ta gjerne kontakt pr mail til 

lillestrom@syklistene.no! Takk. 

Mvh 
Styret i SLF Lillestrøm og omegn* 
www.slfloo.com 
www.facebokk.com/slfloo  
 
* brevet er elektronisk godkjent 
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VEDLEGG 1a 

 



VEDLEGG 1b: 6_KORR_Annet_Badeveien GS-vei - varsel om oppstart - brev.pdf 
 
Har du innspill til planarbeidet for Badeveien GS-vei ved Nebbursvollen friluftsbad i Lillestrøm kommune? 
 
Frist for innspill: 14.3.2026 
Saksnummer: PLAN-25/02488 
 
Nå starter planarbeidet for etablering av gang- og sykkelvei (GS-vei) langs del av Badeveien ved Nebbursvollen 
friluftsbad. Det er Asplan Viak som utarbeider planen på vegne av forslagstiller Lillestrøm kommune, og som med 
dette brevet varsler oppstart av planarbeidet. 
 
Planområdet og formålet med planarbeidet 
 
Formålet med planarbeidet er å tilrettelegge for etablering av gang- og sykkelvei langs Badeveien, på en delstrekning 
der dette i dag mangler, for å gi et sammenhengende tilbud for myke trafikanter. Strekningen er på ca. 300 meter. 
Tiltaket er å anse som en naturlig utvidelse av dagens kjørevei, og anses å være lite komplisert eller konfliktfylt. Det 
er utarbeidet planinitiativ og stedsanalyse for tiltaket, som er vedlagt dette planvarselet. 
 
I kommuneplanens arealdel er varslingsområdet satt av til veg, friområde, idrettsanlegg og bruk og vern av sjø og 
vassdrag. I gjeldende områdereguleringsplan er området i hovedsak regulert til kjøreveg, annen veggrunn og 
parkformål, i tillegg til mindre innslag av følgende formål: 
- Friluftsområde i sjø og vassdrag (ved dagens kulvert under Badeveien) 
- Naturvern (nordøst for Badeveien, mot Sogna) 
- Gang- og sykkelveg 
- Parkering 
- Idrettsanlegg (Nebbursvollen friluftsbad) 
 
Planområdet 
 
Planområdet som varsles er på ca. 14 daa, og inkluderer eiendommene med gård- og bruksnummer 31/282, 83/266 
og 83/418. Planområdet er vist i kartet nedenfor. Et mer detaljert kart følger som vedlegg. Planavgrensningen 
omfatter både arealer til det permanente tiltaket og midlertidige arealer for bygging/anleggsgjennomføring. 
Avgrensningen vil sannsynligvis bli justert/innskrenket noe gjennom det videre planarbeidet. 
 

 
 
Mulig gjennomføring av forenklet planprosess etter pbl. §12-14 
 

https://svarut.ks.no/forsendelse/3174600e-fccd-4731-bc39-0d4f899365f2/6


Det er i oppstartsmøte med planavdelingen i Lillestrøm kommune vurdert at det kan være mulig å gjennomføre 
reguleringen som en endring av gjeldende plan etter plan- og bygningsloven §12-14, som innebærer forenklet 
planprosess med delegert vedtak. 
 
Forslagsstiller har gjort følgende vurdering etter pbl. §12-14 i vedlagte planinitiativ: 
 
Endringene fremstår i tråd med hovedrammene i eksisterende plan ved at tiltaket tilgjengeliggjør det regulerte 
friluftsområdet, men innebærer en beskjeden omdisponering av arealer regulert til friområder til gang- og sykkelvei. 
 
Endringene påvirker ikke gjennomføringen av gjeldende plan, men bidrar til å tilgjengeliggjøre friluftsområdet og 
friluftsbadet for myke trafikanter. 
 
Endringene er ikke i konflikt med hensynet til viktige natur- og friluftsområder: 
Planområdet berører både viktige natur- og friluftsområder, men bidrar samtidig til å tilgjengeliggjøre disse 
områdene for ferdsel til fots og sykkel. Omdisponering av noe areal til gang- og sykkelvei fremstår svært lite 
konfliktfylt, og endrer ikke bruken av områdene, og vil heller ikke bidra til skadelige virkninger på naturmiljøet. 
 
Oppsummering av vurdering iht. pbl. §12-14 
 
Forslagsstillers vurdering er at tiltaket kan gjennomføres i tråd med kriteriene gitt i pbl. §12- 14, med forutsetning 
om å utelukke det overlappende arealet som er omfattet av naturtypelokalitet i videre detaljprosjektering, noe vi 
anser som svært sannsynlig. 3 
 
Det er i samråd med planavdelingen likevel vurdert som hensiktsmessig å gjennomføre ordinært varsel om oppstart 
av planarbeid, for deretter å vurdere om betingelsene er til stede for å kunne gjennomføre forenklet prosess etter at 
berørte myndigheter og naboer har uttalt seg til planarbeidet. Forslagsstiller ønsker derfor tydelige tilbakemeldinger 
fra høringsparter på om det foreligger hensyn som tilsier at det eventuelt ikke skulle være mulig å gjennomføre 
planarbeidet som forenklet prosess etter pbl. §12-14. 
 
Naboer og grunneiere blir varslet om oppstart av planarbeidet direkte ved digitalt planvarsel i Altinn. I tillegg blir det 
varslet oppstart med annonse i Romerikes Blad. På Lillestrøm kommunes nettsider kan du se dokumentene i saken, 
som referat fra oppstartsmøtet og planinitiativet fra forslagstiller 
https://www.lillestrom.kommune.no/samfunnsutvikling/si-dinmening/varsel-om-oppstart-av-planarbeid/ 
 
Har du spørsmål eller ønsker opplysninger om planarbeidet som skal i gang, kan du henvende deg til følgende 
kontaktpersoner: 
Lillestrøm kommune v/prosjektleder Alaa Ali Hussein  
E-post: AlaaAliHussein.Hussein@lillestrom.kommune.no  
Asplan Viak v/plankonsulent Roy E. Nesheim  
E-post: roy.nesheim@asplanviak.no  
 
Ønsker du å sende innspill til planarbeidet? 
 
Du kan sende dine innspill og merknader til plankonsulent Asplan Viak AS v/ Roy E. Nesheim, Postboks 24, 1300 
Sandvika, eller på e-post: roy.nesheim@asplanviak.no med kopi til Lillestrøm kommune på 
postmottak@lillestrom.kommune.no, eller postboks 313, 2001 Lillestrøm. Merk med saksnummer «PLAN-25/02488» 
 
Frist for å sende inn innspill er satt til 14.3.2026 
 
Innsendte innspill og merknader får ikke egne svarbrev, men blir vurdert og kommentert av forslagstiller, og er en 
del av det samlede planforslaget som sendes til kommunen for videre behandling. Etter at kommunen har behandlet 
det konkrete planforslaget vil det legges ut på høring – hvor det igjen vil bli mulig å komme med innspill og 
merknader. 
 
Planarbeidet er i hjemlet i plan- og bygningsloven, og varsling av oppstart av planarbeidet gjøres etter § 12-8 eller § 
12-14. Det er vurdert at planarbeidet ikke utløser krav til konsekvensutredning etter forskrift om 
konsekvensutredning §6 eller 8, vurdert etter forskriftens kriterier. 
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VEDLEGG 2: www.syklistforeningen.no/politisk-arbeid/30kmt/  
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